Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 582, DE 23 DE JUNHO DE 2021

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária

de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º Ficam nomeados como Leiloeiros Oficiais, para atuar nos leilões para venda de bens

móveis inservíveis para a Administração ou de produtos legalmente apreendidos, penhorados ou para alienação

de bens imóveis prevista no art. 19, da Lei Federal nº 8.666/93, no âmbito do Município de Ubatuba,

observadas as disposições legais, os seguintes servidores:

LEILOEIROS OFICIAIS:

1. JESSICA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS – RG: 45.906.439-3

2. TÂNIA MARIA FERREIRA – RG: MG – 3.772.509

3. MARIÁ SHIRLEY DOMINGUEZ CHAVEZ – RG: 54.739.416-0

4. LUIZ ALBERTO MACEDO FAGUNDES – RG: 30.602.322-2

5. LETÍCIA ALVES DIONISIO – RG: 40.841.671-3

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 21 de

junho de 2021, ficando revogada a Portaria nº 103/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAÇO ANCHIETA, Ubatuba, 23 de junho de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

PREFEITA MUNICIPAL

ADRIANO DIAS CAMPOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
CEG/mjs